平成 27 年 6 月 19 日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年 7 月 1 日付で、下記の通り組織変更および人事異動を行いますのでお知ら

せいたします。

記

１．組織変更（平成 27 年 7 月１日付）

（１）変更内容

ネットワークサービス本部およびシステムソリューション本部を統合し、営業本部を

新設します。

（２）変更の目的

システム販売からネットワークサービスまでの一連のサービスをシームレスに提供する

体制を構築するため。

２．執行役員の人事異動（平成 27 年 7 月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

はっとり ひろと

服部 浩人

執行役員

営業本部 本部長

執行役員

ネットワークサービス本部 本部長

かごたに しょうご

籠谷 昭吾

執行役員

 営業本部 副本部長

執行役員

システムソリューション本部 本部長

はせがわ としゆき

長谷川 俊之

執行役員

営業本部 副本部長

執行役員

ガラス・電装及び関連業界の営業担当

いりくら すすむ

入倉  進

執行役員

開発本部 副本部長

執行役員

管理本部 情報システム部 部長

技術及び開発担当

以上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大山 堅司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員企画本部長 羽生 武史

（ TEL. 03-5781-3100）